
Dz.U./S S22
02/02/2021
53210-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:53210-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Rekultywacja środowiska
2021/S 022-053210

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Szczecinie
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 17b
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 70-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dagmara Jasnowska
E-mail: rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261452026
Faks:  +48 261452029
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rziszczecin.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: jednostka organizacyjna MON

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Świdwin oraz JW. 
Mirosławiec.
Numer referencyjny: 56/U/20

II.1.2) Główny kod CPV
90722000 Rekultywacja środowiska

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/02/2021 S22
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl
www.rziszczecin.wp.mil.pl


Dz.U./S S22
02/02/2021
53210-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na 
terenie JW. Świdwin oraz JW. Mirosławiec.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części:
— część I – usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. 
Świdwin,
— część II – usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. 
Mirosławiec.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w specyfikacji technicznej dla części I 
zamówienia – załącznik nr 10.1 do SIWZ oraz w specyfikacji technicznej dla części II zamówienia – załącznik nr 
10.2 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 949 350.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Świdwin.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90722000 Rekultywacja środowiska
90730000 Śledzenie zanieczyszczeń, monitoring i rekultywacja

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świdwin.

II.2.4) Opis zamówienia:

02/02/2021 S22
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S22
02/02/2021
53210-2021-PL

3 / 6

1. Przedmiotem części I zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-
gruntowego na terenie JW. Świdwin.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w specyfikacji technicznej dla części I 
zamówienia – załącznik nr 10.1 do SIWZ.
3. Termin wykonania zamówienia dla części I zamówienia – do dnia 31 stycznia 2024 r., w tym:
a) projekt techniczny – 30 dni od dnia zawarcia umowy;
b) uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód podziemnych – 150 dni od dnia zawarcia 
umowy;
c) dziennik prowadzenia prac remediacyjnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r.;
d) dokumentacja sprawozdawcza ze sczerpywania:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r.;
e) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu wód podziemnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r.;
f) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu gruntów:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość kar umownych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód podziemnych / 
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymagał wniesienia wadium dla części I zamówienia w wysokości 55 000,00 PLN, zgodnie z 
zasadami ich składania określonymi w części VI ust. 5 SIWZ.
2. Termin wykonania zamówienia dla części I zamówienia – zgodnie z warunkami określonymi w części VI SIWZ 
ust. 1 pkt 1.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Mirosławiec
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90722000 Rekultywacja środowiska
90730000 Śledzenie zanieczyszczeń, monitoring i rekultywacja

02/02/2021 S22
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S22
02/02/2021
53210-2021-PL

4 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mirosławiec.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem części II zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-
gruntowego na terenie JW. Mirosławiec.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w specyfikacji technicznej dla części II 
zamówienia – załącznik nr 10.2 do SIWZ.
3. Termin wykonania zamówienia dla części II zamówienia – do dnia 31 stycznia 2023 r., w tym:
a) projekt techniczny – 30 dni od dnia zawarcia umowy;
b) uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód podziemnych – 150 dni od dnia zawarcia 
umowy;
c) dziennik prowadzenia prac remediacyjnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.;
d) dokumentacja sprawozdawcza ze sczerpywania:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.;
e) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu wód podziemnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.;
f) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu gruntów:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość kar umownych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód podziemnych / 
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymagał wniesienia wadium dla części II zamówienia w wysokości 20 000,00 PLN, zgodnie z 
zasadami ich składania określonymi w części VI ust. 5 SIWZ.
2. Termin wykonania zamówienia dla części II zamówienia – zgodnie z warunkami określonymi w części VI 
SIWZ ust. 1 pkt 2.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

02/02/2021 S22
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S22
02/02/2021
53210-2021-PL

5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 205-499200

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Świdwin

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Hydrogeotechnika sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6570308784
Adres pocztowy: ul. Ściegiennego 262a
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 25-116
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 975 546.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 949 350.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonanie badań laboratoryjnych

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Mirosławiec

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

02/02/2021 S22
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499200-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S22
02/02/2021
53210-2021-PL

6 / 6

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/01/2021

02/02/2021 S22
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

